AEG akkumulátoros ütvefúró/csavarozók: BSB 18 C2 Li-202C ütvefúró/csavarozó 18 V
BSB 18 C2 Li-202C ütvefúró/csavarozó 18 V
  Kisméret?, kompakt és er?teljes, nagy nyomatékú alkalmazásokhoz Csupán 191 mm-es hosszú 50 Nm nyomaték (2,0 Ah) és 60 Nm (4,0 Ah)
a maximális nyomatékért, ami kiváló teljesítményt biztosít 2 sebességfokozat 0-450/0-1800 ford/perc Jól kialakított fokozat váltó By-Pass-al LED
fény a munkaterület megvilágítására Jobbra-balra forgás 13 mm-es fém tokmány a megnövelt tartósságért Az AEG PRO LÍTIUM-ION
akkumulátor technológia túlterhelés védelemmel a gép és az akkumulátor tartósságáért Üresjárati fordulatszám [ford|perc]: 0 - 550 / 0 - 1800
Max. nyomaték [Nm]: 60 Feszültség [V]: 18 Akkumulátor kapacitás [Ah]: 2,0 Akkumulátor típusa: Li-ion Szállítva: Szerszámkoffer Tölt#vel
szállítva: 40 perc Akkumulátorral együtt szállítva: 2 Megnevezés: Modell verzió: BSB 18C2LI-202C Súly akkumulátorral [kg]: 1.7 (L1820S) Súly
[kg]: 1.3 Max. fúrási átmér# acélban [mm]: 13 Max. fúrási átmér# fában [mm]: 40 EAN: 4058546028947 Technology: Szénkefés System: 18v
PROLITHIUM-ION™
Értékelés: Még nincs értékelve
Ár
99.651 Ft
99.651 Ft
Nettó ár: 78.465 Ft
Tegye fel kérdését a termékr?l
GyártóAEG
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       1 / 1